
UNIVERSITETI I ARTEVE     Tiranë,më   03.09.2021

FAKULTETI I ARTIT SKENIK

PROGRAMI STUDIMIT: AKTRIM

CIKLI I PARË " BACHELOR"

                                   DATAT E PROVIMEVE TË MBARTURA, SEZONI I VJESHTËS

 VITI   AKADEMIK 2020‐2021

KURSI I PARË AKTRIM

NR. LËNDA ECTS KOMISIONI DATA ORA VENDI
1 TEORI DRAME, K.I 3 A.Çeloaliaj,E.Cenomeri,E.Rapti 10.09.2021 10:00

2 LETËRSI,K.I 3 S.Agolli ,E.Selita, F.Laze 13.09.2021 09:00

3 PSIKOLOGJI ARTI, K.I  4 E.Rapti,F.Laze, S.Agolli 16.09.2021 09:00

4 BAZAT E MJESHTRIS AKTORIT, K. I 22 A.Trebicka,G.Gjoka, J.Sela 14.09.2021 10:00

5 PRAKTË PROFESIONALE, K. I 2 A.Trebicka 14.09.2021 11:00

6 TEKNIKA E TË FOLURIT, K.I 8 G.Gjoka,J.Sela,A.Trebicka 15.09.2021 09:00

7 EDUKIM TRUPOR,K.I 2 A.Spahiu,I.Gjoni,A.Trebicka 15.09.2021 11:00

8 AKROBACI, K.I 2 A.Spahiu,I.Gjoni,A.Trebicka 16.09.2021 09:00

9 LEVIZJE SKENIKE,K.I 2 I.Gjoni,A.Spahiu,A.Trebicka 16.09.2021 11:00

10 AFTËSIM INFORMACIONI (Zgj),K.I 4 M.Rama,E.Meniko,A.Çeloaliaj 17.09.2021 09:00

11 EDUKIM MUZIKOR (Zgj),K.I 2 A.Aliko,A.Çeloaliaj,G.Gjoka 17.09.2021 10:00

12 GJUHE E HUAJ ANGLISHT,K.I 3 F.Laze,E.Selita, S.Agolli 14.09.2021 09:00

KURSI I DYTË AKTRIM

NR. LËNDA ECTS KOMISIONI DATA ORA VENDI
1 GJUHE E HUAJ ANGLISHT,K.I 3 F.Laze, E.Selita, S.Agolli 14.09.2021 09:00

2 GJUHE E HUAJ ANGLISHT,K.II 2 F.Laze, E.Selita, S.Agolli 14.09.2021 12:00

KURSI I TRETË AKTRIM

NR. LËNDA ECTS KOMISIONI DATA ORA VENDI

1 LEVIZJE SKENIKE, K.I 2 A.Spahiu,I.Gjoni,G.Gjoka 14.09.2021 09:00

2 EDUKIM TRUPOR, K.I 2 A.Spahiu,I.Gjoni,G.Gjoka 14.09.2021 11:00

3 LETËRSI,K.II 3 S.Agolli ,E.Selita, F.Laze 15.09.2021 09:00

4 MAKIAZH, K.III (Zgj) 2 E.Cenomeri,G.Gjoka,A.Varfi 15.09.2021 11:00

PËRGJEGJËSI NJËSISË  BAZË      ZV/DEKANI  FAS

Departamenti "AKTRIM DHE TEORI"

Prof. Gazmend Gjoka Prof. Ilir Martini 



UNIVERSITETI I ARTEVE     Tiranë,më   03.09.2021

FAKULTETI I ARTIT SKENIK

PROGRAMI STUDIMIT: REGJI  

CIKLI I PARË " BACHELOR"

                                   DATAT E PROVIMEVE TË MBARTURA, SEZONI I VJESHTËS

 VITI   AKADEMIK 2020‐2021

KURSI I PARË REGJI

NR. LËNDA ECTS KOMISIONI DATA ORA VENDI
1 LETËRSI,K.I 3 S.Agolli.E.Selita,F.Laze 13.09.2021 09:00

2 PSIKOLOGJI ARTI, K.I 4 E.Rapti,F.Laze, S.Agolli 16.09.2021 09:00

3 HISTORI KINEMAJE (ZGJ), K.I 2 A.Hoxha,A.Çeloaliaj,A.Varfi 18.09.2021 10:00

KURSI I  DYTË REGJI

NR. LËNDA ECTS KOMISIONI DATA ORA VENDI
1 HISTORI TEATRI, K. II 3 I.Canaj,E.Rapti,E.Meniko 14.09.2021 10:00

2 LETËRSI,K.II 3 S.Agolli.E.Selita,F.Laze 15.09.2021 09:00

3 REGJI DIALOGU,K.II 24 D.Hasani,M.Xhelili,M.Kutali 13.09.2021 09:00

4 PANTOMIME,K.II 3 A.Spahiu,I.Gjoni,G.Gjoka 16.09.2021 09:00

5 AFTËSIM INFORMACIONI(ZGJ)K.II 2 M.Rama,E.Meniko,A.Çeloaliaj 17.09.2021 09:00

6 MAKIAZH (ZGJ)K.II 2 E.Cenomeri,G.Gjoka,A.Varfi 15.09.2021 11:00

7 GJUHE E HUAJ ANGLISHT,K.II 2 F.Laze, E.Selita, S.Agolli 14.09.2021 12:00

8 LETËRSI,K.I 3 S.Agolli.E.Selita,F.Laze 13.09.2021 09:00

KURSI I  TRETË

NR. LËNDA ECTS KOMISIONI DATA ORA VENDI

1 TETARI PSIKODRAMATIK,K.III 2 E.Rapti,F.Laze, S.Agolli 20.09.2021 10:00

2 PRAKTIKË PROFESIONALE,K.III 2 A.Basha 20.09.2021 11:00

3 MJESHTRI AKTORI,K.III 6 G.Fuga,R.Kostani,D.Hasani 21.09.2021 09:00

4 INTERPRETIM MONOLOGU,K.III 8 A.Malaj, A.Çeloaliaj,M.Kutali 22.09.2021 09:00

PËRGJEGJËSI NJËSISË  BAZË ZV/DEKANI  FAS

Departamenti "REGJI DHE REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI"

Prof. Alert Çeloaliaj  Prof. Ilir Martini



UNIVERSITETI I ARTEVE     Tiranë,më   03.09.2021

FAKULTETI I ARTIT SKENIK

PROGRAMI STUDIMIT: SKENOGRAFI‐KOSTUMOGRAFI 

CIKLI I PARË " BACHELOR"

                                   DATAT E PROVIMEVE TË MBARTURA, SEZONI I VJESHTËS

 VITI   AKADEMIK 2020‐2021

KURSI I  PARË SKENOGRAFI ‐ KOSTUMOGRAFI

NR. LËNDA ECTS KOMISIONI DATA ORA VENDI
1 GJUHE E HUAJ ANGLISHT,K.I 3 F.Laze, E.Selita, S.Agolli 14.09.2021 09:00

2 HISTORI ARTI FIGURATIV,K.I 3 E.Meniko,E.Rapti,S.Agolli 23.09.2021 09:00

3 PSIKOLOGJI ARTI,K.I 3 E.Rapti,F.Laze, S.Agolli 16.09.2021 09:00

4 SKENOFRAFI,K.I 17 E.Bakalli,T.Pustina,E.Kuka 22.09.2021 09:00

5 KOSTUMOGRAFI,K.I 17 T.Pustina,B.Kokona,E.Bakalli 22.09.2021 10:00

6 PRAKTIKË PROFESIONALE,K.I 2 E.Kuka 22.09.2021 11:00

7 PIKTURË,K.I 7 O.Shima,B.Kokona,E.Kuka 15.09.2021 10:00

8 REGJI(ZGJ),K.I 2 G.Fuga,D.Hasani,M.Kutali 16.09.2021 09:00

9 ANATOMI(ZGJ),K.I 2 M.Toçi,T.Pustina,O.Shima 17.09.2021 10:00

KURSI I  DYTË SKENOGRAFI ‐ KOSTUMOGRAFI

NR. LËNDA ECTS KOMISIONI DATA ORA VENDI
1 GJUHE E HUAJ  ( A ), K I 3 F.Laze,E.Selita, S.Agolli 14.09.2021 09:00

2 ARKITEKTURË/PRESPEKTIVE, K I  4 B.Pershpali,E.Meniko, O.Shima 14.09.2021 09:00

3 PIKTURË,K.II 7 O.Shima,B.Kokona,E.Kuka 15.09.2021 12:00

4 HISTORI ARTI FIGURATIV,K.II 3 E.Meniko,E.Rapti,S.Agolli 23.09.2021 11:00

5 SKENOGRAFI,K.II 21 I.Martini,E.Bakalli,E.Kuka 22.09.2021 09:00

6 KOSTUMOGRAFI,K.II 21 T.Pustina,I.Martini,E.Bakalli 22.09.2021 10:00

7 PRAKTIKË PROFESIONALE,K.II 2 B.Kokona 22.09.2021 11:00

8 GJUHE E HUAJ ANGLISHT,K.II 2 F.Laze, E.Selita, S.Agolli 14.09.2021 12:00



KURSI I TRETË SKENOGRAFI ‐ KOSTUMOGRAFI

NR. LËNDA ECTS KOMISIONI DATA ORA VENDI
1 KULTURË  GJUHE , K II 2 S.Leka, S.Agolli, F.Laze 20.09.2021 09:00

2 GJUHE E HUAJ ( A ),  K II 2 F.Laze,E.Selita, S.Agolli 14.09.2021 12:00

3 REGJI(ZGJ),K.II 2 G.Fuga,D.Hasani,M.Kutali 22.09.2021 09:00

4 HISTORI ARTI FIGURATIV, K.III 3 E.Meniko,E.Rapti,S.Agolli 12.09.2021 11:00

5 ESTETIKË, K.III 3 S.Agolli , F.Laze, E.Rapti 16.09.2021 12:00

6 SKENOGRAFI FILMI/TV K.III 15 E.Bakalli,I.Martini,T.Pustina 21.09.2021 10:00

7 KOSTUMOGRAFI PERFORMANCE,K.I 15 T.Pustina,I.Martini,E.Bakalli 21.09.2021 11:00

8 PRAKTIKË PROFESIONALE, K.III 2 E.Bakalli 21.09.2021 12:00

9 PIKTURË,K.III 8 O.Shima,B.Kokona,E.Kuka 16.09.2021 10:00

10 AFTËSIM INFORMACIONI,K.III 2 M.Rama,E.Meniko,A.Çeloaliaj 17.09.2021 12:00

11 REGJI TV (ZGJ),K.III 2 A.Varfi,T.Pustina,E.Mataj 24.09.2021 09:00

PËRGJEGJËSI NJËSISË  BAZË ZV/DEKANI  FAS

Departamenti "Skenografi dhe Koreografi"                              

Prof. asc Taulant Pustina  Prof. Ilir Martini



UNIVERSITETI I ARTEVE     Tiranë,më   03.09.2021

FAKULTETI I ARTIT SKENIK

PROGRAMI STUDIMIT: KOREOGRAFI

CIKLI I PARË " BACHELOR"

                                   DATAT E PROVIMEVE TË MBARTURA, SEZONI I VJESHTËS

 VITI   AKADEMIK 2020‐2021

KURSI I  PARË KOREOGRAFI

NR. LËNDA ECTS KOMISIONI DATA ORA VENDI
1 LETËRSI,K.I 3 S.Agolli.E.Selita,F.Laze 13.09.2021 09:00

2 PSIKOLOGJI ARTI,K.I 3 E.Rapti,F.Laze, S.Agolli 16.09.2021 09:00

3 BAZAT E KOMP NE DANC,K.I 31 E.Nallbani,R.Ndokaj,R.Sejdiu 14.09.2021 09:00

4 REPERTOR,K.I 2 A.Ibershimi,R.Sejdiu,E.Nallbani 15.09.2021 09:00

5 PRAKTIKË PROFESIONALE,K.I 2 E.Nallbani, 14.09.2021 09:00

6 HISTORI KËRCIMI,K.I 4 Gj.Prevazi,A.Ibershimi,R.Sejdia 23.09.2021 09:00
7 DANC KLASIK,K.I 3 R.Sejdiu,E.Nallbani,Gj.Prevazi 16.09.2021 09:00

8 FOLKLOR SHQIPTAR,K.I 3 R.Sejdiu,A.Ibershimi,E.Nallbani 16.09.2021 11:00

9 KARAKTER I HUAJ(ZGJ),K.I 2 E.Nallbani,R.Ndokaj,R.Sejdiu 20.09.2021 09:00

10 DANC HISTORIK(ZGJ),K.I 2 E.Nallbani,R.Ndokaj,R.Sejdiu 20.09.2021 10:00

11 GJUHE E HUAJ(A), K.I 3 F.Laze,E.Selita, S.Agolli 14.09.2021 09:00

KURSI I  DYTË KOREOGRAFI

NR. LËNDA ECTS KOMISIONI DATA ORA VENDI
1 PSIKOLOGJI ARTI , K I 3 E. Rapti, S.Agolli, F. Laze 16.09.2021 09:00

2 HISTORI KËRCIMI, K I 4 Gj.Prevazi,A.Ibërshimi,R.Ndokaj 23.09.2021 09:00

3 LETËRSI,K.I 3 S.Agolli.E.Selita,F.Laze 13.09.2021 09:00

4 LETËRSI,K.II 3 S.Agolli.E.Selita,F.Laze 15.09.2021 09:00

5 HISTORI MUZIKE,K.II 3 E.Dizdari, E.Nalbani, Gj.Prevazi 21.09.2021 09:00

6 DANC PERFORMANCE,K.II 32 A.Ibershimi,Gj.Prevazi,R.Sejdiu 22.09.2021 09:00

7 REPERTOR,K.II 2 A.Ibershimi,R.Sejdiu,R.Ndokaj  15.09.2021 11:00

8 PRAKTIKË PROFESIONALE,K.II 2 A.Ibershimi, 21.09.2021 10:00

9 HISTORI KËRCIMI, K II 4 Gj.Prevazi,A.Ibërshimi,R.Ndokaj 23.09.2021 11:00

10 DANC KLASIK,K.II 4 R.Sejdiu,E.Nallbani,Gj.Prevazi 17.09.2021 09:00

11 TEKNIKA XHAZI,K.II 4 R.Sejdiu,R.Ndokaj,A.Ibershimi 17.09.2021 10:00

12 HISTORI ARTI FIGURATIV(ZGJ),K.II 2 E.Meniko,E.Rapti,S.Agolli 22.09.2021 09:00

13 GJUHE E HUAJ(A), K.II 2 F.Laze,E.Selita, S.Agolli 14.09.2021 12:00



KURSI I  TRETË KOREOGRAFI

NR. LËNDA ECTS KOMISIONI DATA ORA VENDI
1 DANC KLASIK,K.III 3 R.Sejdiu,E.Nallbani,Gj.Prevazi 14.09.2021 09:00

2 TEKNIKA XHAZI,K.III 3 R.Sejdiu,R.Ndokaj,A.Ibershimi 14.09.2021 10:00

3 LETËRSI,K.I 3 S.Agolli.E.Selita,F.Laze 13.09.2021 09:00

PËRGJEGJËSI NJËSISË  BAZË ZV/DEKANI  FAS
Departamenti "Skenografi dhe Koreografi"

Prof. Taulant Pustina Prof. Ilir Martini 



UNIVERSITETI I ARTEVE     Tiranë,më   03.09.2021

FAKULTETI I ARTIT SKENIK

PROGRAMI STUDIMIT: REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI

CIKLI I PARË " BACHELOR"

                                   DATAT E PROVIMEVE TË MBARTURA, SEZONI I VJESHTËS

 VITI   AKADEMIK 2020‐2021

KURSI I PARË REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI

NR. LËNDA ECTS KOMISIONI DATA ORA VENDI
1 LETËRSI,K.I 3 S.Agolli ,E.Selita ,F.Laze 13.09.2021 09:00

2 TEORI DRAME,K.I 3 A.Çeloaliaj,E.Cenomeri,E.Rapti 10.09.2021 10:00

3 HISTORI KINEMAJE,K.I 2 E.Selita,A.Varfi,E.Mataj 16.09.2021 10:00

4 PSIKOLOGJI ARTI,K.I 4 E. Rapti, S.Agolli, F. Laze 16.09.2021 09:00

5 REGJI TELEVIZIONI,K.I 4 A.Varfi,E.Milkani,Z.Kokonozi 15.09.2021 10:00

6 SKENAR FILMI,K.I 4 S.Agolli.E.Selita,F.Laze 21.09.2021 10:00

7 IMAZH FILMI,K.I 4 Z.Kokonozi,E.Mataj,S.Agolli 22.09.2021 10:00

8 MUZIKA DHE FILMI(ZGJ),K.I 2 M.Minga,E.Mataj,A.Varfi 23.09.2021 10:00

9 AFTËSIM INFORMACIONI(ZGJ),K.I 2 M.Rama,E.Meniko,A.Çeloaliaj 17.09.2021 09:00

10 GJUHE E HUAJ  ( A ), K I 3 F.Laze,E.Selita, S.Agolli 14.09.2021 09:00

KURSI I  DYTË REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI

NR. LËNDA ECTS KOMISIONI DATA ORA VENDI
1 LETËRSI,K.I 3 S.Agolli.E.Selita,F.Laze 13.09.2021 09:00

2 SKENAR FILMI, K I 4 S.Agolli. E.Milkani. Z.Kokonozi  21.09.2021 10:00

3 GJUHE E HUAJ  ( A ), K I 3 F.Laze,E.Selita, S.Agolli 14.09.2021 09:00

4 LETËRSI,K.II 3 S.Agolli.E.Selita,F.Laze 15.09.2021 09:00

5 REGJI FILMI DOKUMENTARI,K.II 24 E.Milkani,B.Bisha,Z.Kokonozi 17.09.2021 09:00

6 REGJI TELEVIZIONI,K.II 4 A.Varfi,E.Milkani,Z.Kokonozi 15.09.2021 12:00

7 SKENAR FILMI, K II 4 S.Agolli.E.Selita,F.Laze 23.09.2021 09:00

9 AKTORI PARA KAMERËS,K.II 2 P.Malaj, A.Varfi, E.Milkani 14.09.2021 09:00

10 PRAKTIKË PROFESIONALE,K.II 2 E.Milkani,B.Bisha,Z.Kokonozi 17.09.2021 10:00

11 IMAZH FILMI,K.II 8 Z.Kokonozi,E.Mataj, A.Çeloaliaj 22.09.2021 12:00

12 MUZIKA DHE FILMI (ZGJ),K.II 2 M.Minga,E.Mataj,A.Varfi 20.09.2021 10:00

13 AFTËSIM INFORMACIONI(ZGJ),K.II 2 M.Rama,E.Meniko,A.Çeloaliaj 17.09.2021 11:00

14 GJUHE E HUAJ  ( A ), K II 2 F.Laze,E.Selita, S.Agolli 14.09.2021 12:00



KURSI I  TRETË REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI 

NR. LËNDA ECTS KOMISIONI DATA ORA VENDI
1 LETËRSI,K.I 3 S.Agolli.E.Selita,F.Laze 13.09.2021 09:00

2 GJUHE E HUAJ (A),K.I 3 F.Laze,E.Selita, S.Agolli 14.09.2021 09:00

3 SKENAR FILMI, K II  4 S.Agolli. E.Milkani. Z.Kokonozi  23.09.2021 09:00

4 AKTORI PARA KAMERËS, K II  2 P.Malaj, A.Varfi, E.Milkani 14.09.2021 09:00

5 LETËRSI,K.II 3 S.Agolli ,E.Selita, F.Laze 15.09.2021 09:00

6 REGJI TELEVIZIONI , K.II 4 A.Varfi, E.Milkani, Z.Kokonozi 15.09.2021 12:00

7 MUZIKA DHE FILMI (ZGJ) K.II 2 M. Minga, A. Varfi, E. Mataj 20.09.2021 10:00

8 GJUHE E HUAJ (A),K.II  2 F.Laze,E.Selita, S.Agolli 14.09.2021 12:00

9 ESTETIKË, K III 3 S.Agolli , F.Laze, E.Rapti 16.09.2021 12:00

10 LETËRSI,K.III 2 S.Agolli ,E.Selita, F.Laze 21.09.2021 09:00

11 REGJI FILMI,K.III 19 E.Mataj,B.Bisha,Z.Kokonozi 22.09.2021 09:00

12 SKENAR FILMI,K.KIII 4 Y.Aliçka,S.Agolli,A.Varfi 24.09.2021 09:00

13 PRAKTIKË PROFESIONALE,K.III 2 E.Mataj 22.09.2021 10:00

14 AKTORI PARA KAMERËS, K.III  2 P.Malaj, A.Varfi, E.Milkani 14.09.2021 11:00

15 HISTORI KINEMAJE,K.III 2 E.Selita,A.Varfi,E.Mataj 16.09.2021 12:00

16 IMAZH FILMI, K.III 4 Z.Kokonozi,E.Mataj, A.Çeloaliaj 23.09.2021 09:00

PËRGJEGJËSI NJËSISË  BAZË ZV/DEKANI  FAS

Departamenti Regji,Regji Filmi dhe Televizioni

Prof. Alert Çeloaliaj  Prof. Ilir Martini



UNIVERSITETI I ARTEVE     Tiranë,më   03.09.2021

FAKULTETI I ARTIT SKENIK

PROGRAMI STUDIMIT: AKTRIM DHE MËSUESI

CIKLI I DYTË "MASTER I ARTEVE"

                                   DATAT E PROVIMEVE TË MBARTURA, SEZONI I VJESHTËS

 VITI   AKADEMIK 2020‐2021

KURSI I PARË

NR. LËNDA ECTS KOMISIONI DATA ORA VENDI

1 METOD E MËSIMDHËNIES ,KI 6 M. Hala, E. Meniko, E. Rapti 10.09.2021 10:00

2 TEORITË E TË NXËNIT, K I 6 N. Mehmeti, M. Hala, E. Rapti 23.09.2021 10:00

3 DRAMADURGJI,K.I 3 P.Shllaku,A.Çeloaliaj,M.Kutali 22.09.2021 10:00

4 BAZAT E KRITIKES,K.I  2 P.Shllaku,A.Çeloaliaj,M.Kutali 22.09.2021 12:00

5 FOTOGRAFI(ZGJ),K.I 3 Z.Kokonozi,E.Mataj,A.Varfi 13.09.2021 10:00

PËRGJEGJËSI NJËSISË  BAZË ZV/DEKANI  FAS

Departamenti Aktrim dhe Teori                              

Prof. Gazmend Gjoka Prof. Ilir Martini



UNIVERSITETI I ARTEVE     Tiranë,më   03.09.2021

FAKULTETI I ARTIT SKENIK

PROGRAMI STUDIMIT: REGJI TEATRI / SPEKTAKLI DHE MËSUESI 

CIKLI I DYTË "MASTER I ARTEVE"

                                   DATAT E PROVIMEVE TË MBARTURA, SEZONI I VJESHTËS

 VITI   AKADEMIK 2020 ‐ 2021

KURSI I PARË

NR. LËNDA ECTS KOMISIONI DATA ORA VENDI

1 TEORITË E TË NXËNIT, K I 6 N. Mehmeti, M. Hala, E. Rapti 23.09.2021 10:00

2 BAZAT E KRITIKËS, KI  2 A. Kumbaro, G. Fuga, M. Xhelili 07.09.2021 14:00

3 DRAMATURGJI , KI  4 A. Kumbaro, G. Fuga, M. Xhelili 08.09.2021 14:00

4 METOD E MËSIMDHËNIES ,KI 6 M. Hala, E. Meniko, E. Rapti 10.09.2021 10.:00

5 SKENOGRAFI/KOSTUMOGRAFI,K.I 4 D.Martini,T.Pustina,E.Kuka 20.09.2021 11:00

6 NDRIÇIM SKENIK(ZGJ) K.I  3 I.Martini,A.Selmani,E.Kuka 20.09.2021 09:00

KURSI I DYTË

NR. LËNDA ECTS KOMISIONI DATA ORA VENDI

1 TEORITË E TË NXËNIT, K I 6 N. Mehmeti, M. Hala, E. Rapti 23.09.2021 10:00

2 BAZAT E KRITIKËS, KI  2 A. Kumbaro, G. Fuga, M. Xhelili 07.09.2021 14:00

3 DRAMATURGJI , KI  4 A. Kumbaro, G. Fuga, M. Xhelili 08.09.2021 14:00

4 METOD E MËSIMDHËNIES ,KI 6 M. Hala, E. Meniko, E. Rapti 10.09.2021 10.:00

5 PRAKTIKE MESIMORE,K.I 3 S.Agolli, 20.09.2021 09:00

6 ZHVILLI KURRIKULES,KII 4 M.Tërshana, M.Hala,E.Meniko 17.09.2021 10:00

7 VLERESIMI NE ARSIM,K.II 4 M.Tërshana, M.Hala,E.Meniko 14.09.2021 10:00

8 PRAKTIKE MESIMORE,K.II 3 K.Bakiu 20.09.2021 09:00

PËRGJEGJËSI NJËSISË  BAZË ZV/DEKANI  FAS

Departamenti Regji,Regji Filmi dhe Televizioni                              

Prof. Alert  Çeloaliaj  Prof. Ilir Martini



UNIVERSITETI I ARTEVE     Tiranë,më   03.09.2021

FAKULTETI I ARTIT SKENIK

PROGRAMI STUDIMIT: SKENOGRAFI / KOSTUMOGRAFI  DHE MËSUESI 

CIKLI I DYTË "MASTER I ARTEVE"

                                   DATAT E PROVIMEVE TË MBARTURA, SEZONI I VJESHTËS

 VITI   AKADEMIK 2020‐2021

KURSI I PARË
NR. LËNDA ECTS KOMISIONI DATA ORA VENDI

1 HISTORI ARTI BASHKËHORE,K.I  4 E.Meniko, I.Martini, T.Pustina 22.09.2021 12:00

2 HISTORI TEATRI BASHKEHORE (ZGJ), 3 M.Xhelili,S.Agolli,P.Shllaku  22.09.2021 10:00

3 NDRIÇIM SKENIK(ZGJ) K.I  3 I.Martini,A.Selmani,E.Kuka 20.09.2021 09:00

4 METOD E MËSIMDHËNIES ,K.I 6 M. Hala, E. Meniko, E. Rapti 10.09.2021 10:00

5 TEORITË E TË NXËNIT, K.I 6 N. Mehmeti, M. Hala, E. Rapti 23.09.2021 10:00

6 SKENOGRAFI,K.I 13 T.Pustina,I.Martini.B.Kokona 20.09.2021 09:00

7 KOSTUMOGRAFI,K.I 13 I.Martini,T.Pustina,E.Bakalli 20.09.2021 09:00

8 REGJI(ZGJ),K.I 3 M.Kutali,G.Fuga,D.Hasani 21.09.2021 09:00

9 KOMPJUTER 2D/3D(ZGJ)K.I 3 A.Lika,E.Kuka,E.Mataj 21.09.2021 11:00

KURSI I DYTË

NR. LËNDA ECTS KOMISIONI DATA ORA VENDI

1 PRAKTIKE MESIMORE,K.I 3 S.Agolli 20.09.2021 09:00

2 TEORITË E TË NXËNIT, K I 6 N. Mehmeti, M. Hala, E. Rapti 23.09.2021 10:00

3 VLERËSIMI NË ARSIM ,KII 4 M.Tërshana, M.Hala,E.Meniko 14.09.2021 10:00

4 ZHVILLIMI KURIKULËS ,KII 4 M.Tërshana, M.Hala,E.Meniko 17.09.2021 10:00

5 FOTOGRAFI(ZGJ),K.II 2 Z.Kokonozi,E.Mataj,A.Varfi 13.09.2021 10:00

PËRGJEGJËSI NJËSISË  BAZË ZV/DEKANI  FAS

Departamenti Skenografi dhe Koreografi                              

Prof.Taulant Pustina Prof. Ilir Martini



UNIVERSITETI I ARTEVE     Tiranë,më   03.09.2021

FAKULTETI I ARTIT SKENIK

PROGRAMI STUDIMIT: KOREOGRAFI  DHE MËSUESI 

CIKLI I DYTË "MASTER I ARTEVE"

                                   DATAT E PROVIMEVE TË MBARTURA, SEZONI I VJESHTËS

 VITI   AKADEMIK 2020‐2021

KURSI I PARË

NR. LËNDA ECTS KOMISIONI DATA ORA VENDI

1 HISTORI DANCI BASHKËKOHOR,KI  4 Gj.Prevazi,R.Ndokaj,A.Ibërshimi 21.09.2021 10:00

2 NDRIÇIM SKENIK(ZGJ) KI  3 I.Martini,A.Selmani,E.Kuka 20.09.2021 09:00

3 TEORITË E TË NXËNIT, K I 6 N. Mehmeti, M. Hala, E. Rapti 23.09.2021 10:00

PËRGJEGJËSI NJËSISË  BAZË ZV/DEKANI  FAS

Departamenti Skenografi dhe Koreografi                              

Prof. Taulant Pustina Prof. Ilir Martini



    Tiranë,më   03.09.2021

UNIVERSITETI I ARTEVE

FAKULTETI I ARTIT SKENIK

PROGRAMI STUDIMIT: REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI  DHE MËSUESI 

CIKLI I DYTË "MASTER I ARTEVE"

                                   DATAT E PROVIMEVE TË MBARTURA, SEZONI I VJESHTËS

 VITI   AKADEMIK 2020‐2021

KURSI I DYTË

NR. LËNDA ECTS KOMISIONI DATA ORA VENDI

1 TEORITË E TË NXËNIT, K I 6 N. Mehmeti, M. Hala, E. Rapti 23.09.2021 10:00 KLASË

PËRGJEGJËSI NJËSISË  BAZË ZV/DEKANI  FAS
Departamenti "REGJI, REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI"

Prof. Alert Çeloaliaj  Prof. Ilir Martini


